
UCHWAŁA NR 19/88/20
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 23 lipca 2020 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), § 13 pkt 2) i 3) 
uchwały Nr XIII/90/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2020, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 292 350,25 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 21 303,00 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 313 653,25 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 63 763 837,08 zł,
a) plan dochodów bieżących 56 377 060,08 zł,
b) plan dochodów majątkowych 7 386 777,00 zł,

2) plan wydatków ogółem 69 507 268,15 zł,
a) plan wydatków bieżących 54 869 728,15 zł,
b) plan wydatków majątkowych 14 637 540,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 743 431,07 zł są przychody pochodzące z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 310 503,07 zł,

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
Prawo ochrony środowiska w kwocie 251 167,00 zł,

3) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 181 761,00 zł.

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 
Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Jan Szpakowski

Członek Zarządu Powiatu

mgr Bazyli Leszczyński

Wicestarosta

mgr Piotr Bożko

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 19/88/20
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 23 lipca 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

801 Oświata i wychowanie 439 068,00 0,00 92 087,00 531 155,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

89 848,00 0,00 92 087,00 181 935,00

80195 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 92 087,00 162 087,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

70 000,00 0,00 92 087,00 162 087,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 83 080,00 83 080,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 9 007,00 9 007,00

Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna 5 552 600,00 0,00 42 440,00 5 595 040,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

54 000,00 0,00 0,00 54 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 466 000,00 0,00 42 440,00 5 508 440,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 806 000,00 0,00 42 440,00 848 440,00

bieżące razem: 49 030 077,00 0,00 134 527,00 49 164 604,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

143 848,00 0,00 92 087,00 235 935,00

majątkowe
majątkowe razem: 7 208 777,00 0,00 0,00 7 208 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

131 008,00 0,00 0,00 131 008,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

801 Oświata i wychowanie 20 355,00 0,00 750,95 21 105,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 20 355,00 0,00 750,95 21 105,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

20 355,00 0,00 750,95 21 105,95

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 184 207,90 0,00 157 072,30 341 280,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 4



zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 177 457,90 0,00 157 072,30 334 530,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

177 457,90 0,00 157 072,30 334 530,20

bieżące razem: 6 945 432,83 0,00 157 823,25 7 103 256,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 178 000,00 0,00 0,00 178 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 63 471 486,83 0,00 292 350,25 63 763 837,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

274 856,00 0,00 92 087,00 366 943,00

bieżące razem: 56 084 709,83 0,00 292 350,25 56 377 060,08
majątkowe razem: 7 386 777,00 0,00 0,00 7 386 777,00

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

128 700,00 109 200,00 109 200,00 77 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 109 200,00 109 200,00 77 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 887,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 303,00 -6 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 303,00 6 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 887,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 887,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 303,00 -6 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 303,00 6 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 887,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 272,00 220 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 589,00 -5 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 683,00 214 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 716,00 11 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-289,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 427,00 11 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 871,00 24 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 215,00 26 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozwój kadr 

nowoczesnej 

gospodarki i 

przedsiębiorczości

przed zmianą

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

150
Przetwórstwo 

przemysłowe

15013

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4047
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 19/88/20

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 23 lipca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 811,00 38 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 449,00 2 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 260,00 41 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 194,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 752,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 929,00 4 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023,00 2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 834,00 3 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 590,00 632 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-404,00 -404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 186,00 632 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 945,00 33 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 924,00 33 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 509 852,00 19 446 955,00 19 051 693,00 16 711 106,00 2 340 587,00 100 000,00 26 788,00 268 474,00 0,00 0,00 62 897,00 62 897,00 37 897,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 087,00 92 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 601 939,00 19 539 042,00 19 051 693,00 16 711 106,00 2 340 587,00 100 000,00 26 788,00 360 561,00 0,00 0,00 62 897,00 62 897,00 37 897,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

4309
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie

4307
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4129

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4127

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4119

4049

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

336 896,00 336 896,00 266 896,00 900,00 265 996,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 087,00 92 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 983,00 428 983,00 266 896,00 900,00 265 996,00 0,00 0,00 162 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 347,00 32 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 347,00 32 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 507,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 507,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 560,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 560,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 261,00 36 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 261,00 36 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 931,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 931,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 120,00 8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 120,00 8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4127

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

4129

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4277
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 252 378,00 6 137 378,00 6 048 630,00 4 889 951,00 1 158 679,00 1 000,00 7 500,00 80 248,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 440,00 42 440,00 42 440,00 0,00 42 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 294 818,00 6 179 818,00 6 091 070,00 4 889 951,00 1 201 119,00 1 000,00 7 500,00 80 248,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

5 560 000,00 5 445 000,00 5 439 000,00 4 379 000,00 1 060 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 440,00 42 440,00 42 440,00 0,00 42 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 602 440,00 5 487 440,00 5 481 440,00 4 379 000,00 1 102 440,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 440,00 22 440,00 22 440,00 0,00 22 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 440,00 302 440,00 302 440,00 0,00 302 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 963 102,00 47 523 062,00 44 342 895,00 34 012 334,00 10 330 561,00 460 899,00 1 353 612,00 1 339 656,00 0,00 26 000,00 14 440 040,00 14 440 040,00 37 897,00 0,00 0,00

-6 303,00 -6 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 830,00 140 830,00 42 440,00 0,00 42 440,00 0,00 0,00 98 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 097 629,00 47 657 589,00 44 385 335,00 34 012 334,00 10 373 001,00 460 899,00 1 353 612,00 1 431 743,00 0,00 26 000,00 14 440 040,00 14 440 040,00 37 897,00 0,00 0,00

4 631 853,00 4 631 853,00 4 499 211,00 4 227 888,00 271 323,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631 853,00 4 631 853,00 4 499 211,00 4 212 888,00 286 323,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631 853,00 4 631 853,00 4 499 211,00 4 227 888,00 271 323,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631 853,00 4 631 853,00 4 499 211,00 4 212 888,00 286 323,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 031,00 87 031,00 87 031,00 87 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 031,00 72 031,00 72 031,00 72 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Zlecone

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4279
Zakup usług 

remontowych

852
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Domy pomocy 

społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85202

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

4260 Zakup energii

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

Rodzaj zadania:

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4080

Uposażenia i świadcz. 

pieniężne wypłacane 

przez okres roku 

żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 355,00 20 355,00 20 355,00 0,00 20 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,95 750,95 750,95 0,00 750,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 105,95 21 105,95 21 105,95 0,00 21 105,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 355,00 20 355,00 20 355,00 0,00 20 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,95 750,95 750,95 0,00 750,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 105,95 21 105,95 21 105,95 0,00 21 105,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 154,00 20 154,00 20 154,00 0,00 20 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743,01 743,01 743,01 0,00 743,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 897,01 20 897,01 20 897,01 0,00 20 897,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 201,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,94 7,94 7,94 0,00 7,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,94 208,94 208,94 0,00 208,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 207,90 184 207,90 177 457,90 131 600,00 45 857,90 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 072,30 157 072,30 156 322,30 93 870,00 62 452,30 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 280,20 341 280,20 333 780,20 225 470,00 108 310,20 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 457,90 177 457,90 177 457,90 131 600,00 45 857,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 072,30 157 072,30 156 322,30 93 870,00 62 452,30 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 530,20 334 530,20 333 780,20 225 470,00 108 310,20 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 400,00 71 400,00 71 400,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 400,00 122 400,00 122 400,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych

zmniejszenie

4270
Zakup usług 

remontowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 10



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 060,00 11 060,00 11 060,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 060,00 31 060,00 31 060,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410,00 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 410,00 4 410,00 4 410,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 957,90 6 957,90 6 957,90 0,00 6 957,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 618,30 18 618,30 18 618,30 0,00 18 618,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 576,20 25 576,20 25 576,20 0,00 25 576,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 134,00 4 134,00 4 134,00 0,00 4 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 134,00 4 134,00 4 134,00 0,00 4 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 122 115,90 6 944 115,90 6 509 113,90 5 024 368,00 1 484 745,90 64 020,00 370 982,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 823,25 172 823,25 172 073,25 93 870,00 78 203,25 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 279 939,15 7 101 939,15 6 666 187,15 5 103 238,00 1 562 949,15 64 020,00 371 732,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

4410
Podróże służbowe 

krajowe

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4440

Podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

69 214 917,90 54 577 377,90 50 962 208,90 39 113 902,00 11 848 306,90 524 919,00 1 724 594,00 1 339 656,00 0,00 26 000,00 14 637 540,00 14 637 540,00 37 897,00 0,00 0,00

-21 303,00 -21 303,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 653,25 313 653,25 214 513,25 93 870,00 120 643,25 0,00 750,00 98 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 507 268,15 54 869 728,15 51 161 722,15 39 192 772,00 11 968 950,15 524 919,00 1 725 344,00 1 431 743,00 0,00 26 000,00 14 637 540,00 14 637 540,00 37 897,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Podpisany Strona 12



Objaśnienia 

do uchwały Nr 19/88/20 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

92 087 zł z przeznaczeniem na realizacje projektu pn. „Robimy krok w stronę 

samodzielności” realizowanego przez Zespół Szkół Specjalnych w Bielsku Podlaskim  

w latach 2020 – 2022 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020 (środki europejskie – 83 080 zł, środki z budżetu 

państwa – 9 007 zł). 

2) Dział 852, rozdział 85202 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

42 440 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa. Powyższe środki, 

pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 25), przeznaczone są na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu, tj. na dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy społecznej – zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału 

Polityki Społecznej podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z 06 lipca 

2020 r. Nr PS-IV.3127.90.2020.MC (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.299.2020.WM z dnia  09.07.2020 r.). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 801, rozdział 80153 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

750,95 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa. Powyższe środki, 

pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 26), przeznaczone są na uzupełnienie 

środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.267.2020.AKP z dnia  

05.07.2020 r.). 

2) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o łączną 

kwotę 157 072,30 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa. Środki w kwocie 

157 000 zł pochodzą z rezerwy celowej (poz. 38) i przeznaczone są na finansowanie 

działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa 

w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r., poz. 426 z późn. zm.) 

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.211.2020.AKP z dnia  01.07.2020 r.). 

Środki w kwocie 72,30 zł pochodzą z rezerwy celowej (poz. 38) i przeznaczone są 

na realizację zadania określonego w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

realizowanego przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy , tj. na sfinansowanie kosztów 

obsługi i korespondencji związanych z wydawaniem legitymacji dokumentujących 

niepełnosprawność albo stopień niepełnosprawności (pismo Wojewody Podlaskiego 

znak FB-II.3111.57.2020.AKP z dnia  11.07.2020 r.). 

 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 150, rozdział 15015 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 6 303 zł w zakresie realizacji 

projektu zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności 

osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 i 3.2.2 RPO” 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020. 

2) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Specjalnych w Bielsku Podlaskim o kwotę 92 087 zł z przeznaczeniem na realizacje  

 



projektu pn. „Robimy krok w stronę samodzielności” realizowanego w latach 2020 – 

2022 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 

na lata 2014-2020 (środki europejskie – 83 080 zł, środki z budżetu państwa – 

9 007 zł).  

3) Dział 852, rozdział 85202 – zwiększenie planu finansowego wydatków Domu Pomocy 

Społecznej w  Brańsku o kwotę 42 440 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu 

państwa. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, 

poz. 25), przeznaczone są na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy 

społecznej – zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej 

podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z 06 lipca 2020 r. Nr PS-

IV.3127.90.2020.MC (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.299.2020.WM 

z dnia  09.07.2020 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75411 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w  Bielsku Podlaskim kwoty 

15 000 zł z przeznaczeniem na naprawę podnośnika (wniosek Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w  Bielsku Podlaskim znak 

PF.0332.8.2020.JB z dnia 21.07.2020 r.). 

2) Dział 801, rozdział 80153 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Specjalnych w Bielsku Podlaskim o kwotę 750,95 zł pochodzącą z dotacji celowej 

budżetu państwa. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 26), 

przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.267.2020.AKP z dnia  05.07.2020 r. oraz wniosek Naczelnika Wydziału 

Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia  Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim 

znak OK.3040.7.2020 z dnia 10.07.2020 r.). 

3) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 157 072,30 zł pochodzącą 

z dotacji celowej budżetu państwa. Środki w kwocie 157 000 zł pochodzą z rezerwy 

celowej (poz. 38) i przeznaczone są na finansowanie działalności zespołów do spraw 

orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r., poz. 426 z późn. zm.) (pismo Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.211.2020.AKP z dnia  01.07.2020 r. oraz wniosek 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak 

Fn 3011.11.2020 z dnia 10.07.2020 r.). Środki w kwocie 72,30 zł pochodzą z rezerwy 

celowej (poz. 38) i przeznaczone są na realizację zadania określonego w art. 6ca ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowanego przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 

ww. ustawy, tj. na sfinansowanie kosztów obsługi i korespondencji związanych 

z wydawaniem legitymacji dokumentujących niepełnosprawność albo stopień 

niepełnosprawności (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.57.2020.AKP 

z dnia  11.07.2020 r. oraz wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.12.2020 z dnia 14.07.2020 r.). 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

 


